
Camping Den Osse

Preisliste 2026 ab 27.03.2026

Vermietung BLOCKHÜTTE PREIS EXKL. KURTAXE MIT 2 PERSONEN

Neben- Zwischen Hochsaison

Blockhütte Basis nr 501 / 502 60,75€     70,00€         74,00€         

Blockhütte Plus nr 505 mit Toilette 65,40€     72,00€         77,75€         

Blockhütte mit private sanitäre nr 503 / 504 70,00€     78,00€         84,00€         

Zusätliche Person ( ab 4 Jahren ) 7,50€        8,50€           8,90€            

Reinigungskosten € 27,- pro Blockhütte

Obengennante Nachtpreisen sind exkl. Kurtaxe € 2,06 pro Person pro Nacht,

 exkl. Verwaltungskosten (€ 9,-), und ohne die Kaution für die private Sanitäre

(€ 20,00 bezahlen Sie bar bei der Ankunft).

Die Blockhütte mit private sanitäre können Sie ab 2 Nächte in der Neben/Zwischensaison 

buchen und im Hochsaison ab 1 Woche.

Selbst mitbringen: Bettdecken, Bettwäsche, Handtücher, Geschirrtücher und Besteck und 

Geschirr. Besteck und Geschirr können Sie auch mieten für € 2,- pro Nacht / € 8,- pro Woche.

Blockhütte sind für max. 5 Personen.

Haustiere sind in den Blockhütten erlaubt (separat berechnet,€ 5,00 pro Hund pro Nacht). 

Rabatt pro Woche:

Wenn jemand 7 Nächte oder mehr bucht, gibt ein prozentualer Rabatt.

Neben Zwischen Hochsaison

15% 8% 5%

Unter Vorbehalt von Änderungen und Erratum

Nebensaison: 27.03.2026 - 03.04.2026

06.04.2026 - 13.05.2026 Camping Den Osse

25.05.2026 - 03.06.2026 Blankersweg 4

24.08.2026 - 17.10.2026 4318 TV Brouwershaven

Tel. +31-111-691513

www.campingdenosse.nl

Zwischensaison: 03.04.2026 - 06.04.2026 info@campingdenosse.nl

03.06.2026 - 24.06.2026

17.10.2026 - 01.11.2026

Hochsaison: 13.05.2026 - 25.05.2026

24.06.2026 - 24.08.2026


